
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                  

 

 

 

 25 сентября    2013 года                                                                                                         № 48 

 

д. Адам 

 

Об отмене постановления от 30 августа 2013 года № 44 

«О создании и организации деятельности муниципальной и 

добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений 

с  другими  видами пожарной охраны в МО «Адамское» 

 

 

 

              Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 16 сентября 2013 года  

№ 54 - 2013 на постановление от 30 августа 2013 года № 44 «О создании и организации 

деятельности  муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений 

с  другими  видами пожарной охраны в МО «Адамское», Администрация муниципального 

образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Администрации муниципального образования «Адамское» от 30  

августа 2013 года № 44  «О создании и организации деятельности  муниципальной и 

добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений с  другими  видами пожарной 

охраны в  муниципальном образовании  «Адамское» отменить. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Адамское»                                       К.С. Растегаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


